See Martine. 

See Gregori. 

See Siluester. 

See Benedicte. 

See Augustine. 

See Hieronime. 

See Eusebi. 

See Aniane. 

See Albine. 

See Remigi. 

See Columbane. 

Oms Sci Confessores orate. 

Sea Agnes. 

Sea Cecilia. 

Sea Anasthasia. 

Sea Scolastica. 

Sea Brigida. 

Sea Eulalia. 

Sea Tecla. 

Sea Praxedis. 

Sea Cristina. 

Sea Eugenia. 

Sea Genovefa. 

Oms Sc£ Virgines orate. 

Oms Sci orate p nobis iij. 

Propitius esto parce nob. Dne. 

Propitius esto libera nos Dne. 

Ab omi malo liba nos Dne. 

A uentura ira liba nos Dne. 

A peccatis nris liba nos Dne. 

Ab insidiis diaboli liba nos Dne. 

Per crucS tua liba nos Dne. 

Peecatores te. rogamus audi nos. 

Vt pace nob dones te ?. audi nos. 

Vt donu Aptolicu & oms gradus ect^ 

custodire & conseruare dignr te roga¬ 

mus audi nos. 

Vt eciam tua inmaculata custodire & 

cservare dig. 

Vt cuncto poplo Xpiano pace & un- 

animitatS larg. 

Vt congregations ista in scam reli¬ 

gions conseruare digneris te rg audi nos. 

Fili Di te rg audi nos. 

Agnus Di qui tollis peccata mundi 

parce nobis Dne. 

Agnus Di qui tollis peccata mundi 

miserere nobis. 

Agnus Di qui tollis peccata mundi 

dona nob pacS. 

Xpe audi nos. ij. 

Kyrie eleyson Xpeleys. 

Kyrieeleyson. 

Sequatur Oratio. 

Pr^ueniat nos qs Dne misericordia tua 8t intercedentibus omibus scis tuis uoces nras 

clemtia tup ppitiationis anticip&. 

Alia. 

Ascendant ad te Dne praeces nr^s 8c ab ^clesia tua cuncta repelle nequitia p. 

Alia. 

D§ caeli terr^q. dominator auxiliu nobis tu$ defensionis benignus inpende p Dnm. 
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Alia. 

Actiones nras qs Dne & aspirando prpueni & adiuuando prosequere ut cuncta nra 

opacio & a te semp incipiat. & p te cppta finiatr p. 

Tc ingrediat’ unv’ ex diaconib’ ectam et clavso hostio ante ipsv’ ceteris omnib’ p forib’ 

remanentib. tunc et pontifex accedens ad hostiu ecte incipiat Antiphona. 

Tollite portas principes vtras & elevamini portp pternales. Et itervm circumeat eclesiam 

versificando psalmv’. usqve qvo veniatad hostiv’. percutiensque in primis ter cu virga sua ipsud 

hostium. dicat directe. Tollite portas principes vras et reliqua. Respondeat minister 

infra stans. Quis est iste rex gloriae. Episcopvs secvndo circueat ectm psallendo versvs 

eiusdem psalmi qui supersunt cu Antipho> supradicta quo ad usq; veniat ad hostiv'’ quod 

prius. p’cutiensq; iterum ipsud hostiv’ dicat directe ut supra Tollite portas. et minist’ 

respondeat Quis est iste. Ite tertio circumeat ectam psallendo quod supest eiusde psalmi